
Galimybė 3 žingsniais supildyti pa(-iš)sikrovimo adresus, naudojantis Google Maps 

Ši funkcija leidžia pa(-iš)sikrovimo adresus supildyti automatiškai, naudojantis Google Maps sąsaja: 

 greitesnis ir tikslesnis adreso suvedimas per Google Maps; 

 automatinis kilometrų skaičiavimas. 

 

 

Norėdami naudotis integruotais Google Maps žemėlapiais, atlikite šiuos žingsnius: 

1. Užsakymo lange spauskite „Žemėlapis“.  

Jei tai vienas krovinys, spauskite čia: 

 

Jei krovinių daug, žemėlapio ikonas rasite čia: 

 



2. Pa(-iš)sikrovimo adresų paieška vyksta ir jūsų vietų registre, ir Google Maps. Ieškant adreso jūsų registre, 

pakanka suvesti bet kokiu eiliškumu einančius vietos pavadinimo, miesto ar bet kurio kito duomens 

fragmentus. Paieškos rezultatuose spauskite bet kurioje eilutės vietoje, ir adreso duomenys, įskaitant 

koordinates, nukeliaus į „Pasikrovimas“ / „Išsikrovimas“ skiltį.  

 

 

Rezultatams atrasti pakanka įvesti fragmentus: 

 

 

 

 

 



3. Norint surasti pa(-iš)sikrovimo vietą naudojant koordinates, įkopijuokite jas į paieškos laukelį, spustelkite ant 

paieškos rezultato eilutės ir duomenys automatiškai nukeliaus į „Pasikrovimas“ / „Išsikrovimas“ skiltį.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Vietos išsaugojimas registre. Norėdami išsaugoti naują pasikrovimo/išsikrovimo vietą registre, atlikite šiuos 

žingsnius:   

 Spauskite „Išsaugoti kaip vietą“; 

 Iššokančiame lange, įmonės laukelyje įrašykite norimą įmonės pavadinimą. Šioje vietoje įrašius 

įmonės pavadinimą, jį vėliau galėsite naudoti sutartyse, sąskaitose ir kitur. Be to, bus lengviau rasti 

vietą kitą kartą jos ieškant. Įmonės laukelyje įvesti nebūtina, vietą išsaugoti vis tiek galėsite.  

 

 

 Spauskite „Išsaugoti naują vietą“. Iškart matysite, kaip pa(-iš)sikrovimo vietos pavadinimas ir įmonės laukelis 

užpildomas jūsų suvesta informacija: 

 

 

 

 



5. Pagal pasirinktus pasikrovimo ir išsikrovimo adresus sistema skaičiuoja maršruto ilgį km (kreipiasi į Google 

Maps). Paspaudus „Išsaugoti ir uždaryti“, sistema elgsis pagal šiuos galimus nustatymus: 

 A – visada priskiria žemėlapio kilometrus vietoje kliento kilometrų (pagal nutylėjimą taikomas būtent 

šis variantas); 

 B – žemėlapio kilometrus priskiria, tik jei nėra kliento kilometrų; 

 C – niekada nepriskiria žemėlapio kilometrų vietoje kliento kilometrų.  

 

 

Kilometrai saugomi į Užsakymo lango laukelį „Kliento km“. ! Jūsų įmonėje šis laukelis gali būti pavadintas kitaip arba 

jo gali apskritai nebūti !  

 Ką daryti, jei jo nėra?  Skaitykite instrukcijoje.  Linkas i manual pasidaryk pats vieno krovinio skiną. 

 Ką daryti, jei nesu tikras, ar užsakyme esantis laukas yra tas, kuriame surašomi kilometrai?  Pele užėjus ant 

laukelio, spustelkite Alt + dešinįjį pelės klavišą. Jei atsidariusiame lange prie laukelio įrašyta reikšmė 

„krovinio_km“ – tai ir yra laukelis, kuriame saugomi kilometrai.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jei norite pakeisti kilometrų priskyrimo nustatymus, paspauskite ant įrankių ikonos.  

 

Pateksite i nustatymus, kur iškrentančiame meniu pasirinkite kada/ar Žemėlapio kilometrus priskirti vietoje Kliento 

kilometrų. Pasirinkus reikiamus nustatymus, puslapio apačioje spauskite mygtuką „Įrašyti“: 

 

  

! ĮSPĖJIMAS ! Maršrutą atsidarius po kurio laiko, pats maršrutas ir kilometrai gali būti pasikeitę, nes sistema paties 

tikslaus maršruto nesaugo. Kiekvieną kartą atsidarius vietos pasirinkimo langą, sistema kiekvieną kartą kreipiasi į 

Google ir perskaičiuoja maršrutą. Logiška, kad, jei Google skaičiavimo algoritmas bus pasikeitęs, pasikeis ir kilometrai 

vietos pasirinkimo lange.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Google Maps parinktą maršrutą nuo taško A iki taško B galite koreguoti Drag and Drop principu: 

 

 

Norėdami atkurti pradinį maršrutą, spauskite „Šalinti visus tarpinius taškus“. 

 



7. Jei norite pakeisti numatytuosius Google Maps paieškos nustatymus, spauskite ant įrankių ikonos dešinėje.  

 

 

Pateksite į bendrus nustatymus. Sistema pateikia įvairius pasirinkimus patogesniam ir efektyvesniam jūsų darbui su 

žemėlapiais:  

 

 

 Neieškoti adreso pagal Google – paieška teiks rezultatus tik iš jūsų vietų registro: 

 

 

 Koordinatės, apribojančios adreso paieškos lauko ribas: 

o Pagal nutylėjimą, adreso paieškos zona yra tokia, kaip parodyta paveiksliuke žemiau. 

o Norėdami sumažinti arba praplėsti zoną, kurioje Google Maps vykdys adreso paiešką, spauskite 

„KEISTI ZONĄ“ ir pelytės pagalba apibrėžkite jums reikalingą zoną. Nustačius reikiamą zoną, spauskite 

„Įrašyti pakeitimus“ bei mygtuką „Įrašyti“ bendrų nustatymų lango apačioje.  



 

 

Jei norite atkurti nustatytą pagal nutylėjimą (default) paieškos zoną – spauskite mygtuką „Atstatyti“ bei mygtuką 

„Įrašyti“ bendrų nustatymų lango apačioje. 

 



8. Paspaudus „Išsaugoti ir uždaryti", sistema į užsakymą įkels pasirinktų pasikrovimo ir išsikrovimo vietų duomenis 

ir, priklausomai nuo Jūsų programos nustatymų, žemėlapio kilometrus. 

 

 


